
Objednací č. 00880697
Název výrobce CRC
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Barva matná černá
Obsah 400 ml
Odolnost proti teplotě do + 800 °C

Doplňující informace

Acryl Hitemp Paint chrání kovy při vysokých teplotách až do 800 °C,
takže je ideální pro lakování motorů, šroubových spojů, tepelných
štítů, pecí, potrubí atd.

lze použít na kov včetně litiny a hliníku. Pro dosažení plné teplotní
odolnosti by měl být nátěr postupně zahřátý na 160 °C až 200 °C a při
této teplotě by měl být udržován po dobu +/- 30 minut.

• Rychlé schnutí: prach suché po +/- 10 minutách

• Velmi žáruvzdorné (do 800 °C)

• Velmi dobré krycí a výplňové vlastnosti

• Trvalý lesk a intenzivní barva< br />
• Odolné proti poškrábání

• Odolné vůči povětrnostním vlivům

• Pro vnitřní i venkovní použití

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 183

Lak na výfuk
Acrylic Hi Temp Paint černý, 400 ml sprej

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Lak na výfuk
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


